
, 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

(МБУК «ИКМ»)

ПРИКАЗ

2025-------

Об утверждении Положение по информационной
безопасности МБУК «ИКМ»

в целях совершенствования работ по обеспечению информационной
безопасности в МБУК «ИКМ» и принятия мер по защите информации в соответствии
с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N2 149-ФЗ (Об информации,
информационных технологиях и о защите информации), а также на основании
требования государственного регулятора в области информационной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение по информационной безопасности МБУК «ИКМ»
согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Назначить ответственным лицом за информационную безопасность в МБУК
«ИКМ» директора Ланцову Л.В.

3. На время отсутствия по уважительной причине (отпуск, командировка,
временная нетрудоспособность) Ланцовой Л.В., назначить ответственным лицом за
информационную безопасность в Исхакову Н.С., главного хранителя фондов.

4. На время отсутствия лиц, указанных в п. 1,2 настоящего приказа, назначить
ответственным лицом за информационную безопасность Пругову С.Н., заведующего
хозяйством.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.ВЛанцова


